РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

    АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     «12» ноября 2018 г.                                          №102
О предоставлении в аренду

земельного участка
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района, на основании протокола № 1 от «30» октября 2018 г. рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе по извещению № 021018/1568184/01 на Общероссийском сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, Администрация Котовского сельсовета Касторенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Олымский» в аренду земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в собственности муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области, с кадастровым номером 46:08:030402:43, площадью 214500+/-4052 кв.м., вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования. Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, р-н Касторенский, Котовский сельсовет,

сроком на 25 (Двадцать пять) лет с даты заключения договора аренды.
2. Заключить договор аренды земельного участка с обществом с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Олымский» в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета
Касторенского района
     _______________        / Л.А. Ракова
                                                                                        м.п.